

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	LED显示屏 (核心产品)	BOE	BTQ015	m²	16.5	6380	105270	2年
2	视频处理器	灰度科技	HD-VP1220C	台	1	8800	8800	2年
3	接收卡	灰度科技	HD-R708	张	57	120	6840	2年
4	供电电源	长沙航特	LH-200-5P	台	81	60	4860	2年
5	配电柜	万屏安	HX-21KW	台	1	1800	1800	2年
6	调试软件	灰度科技	定制	套	1	1000	1000	2年
7	显示屏结构	定制	定制	m²	17.4	500	8700	2年
8	主席台桌	宏祥盛誉	HX-1104	张	4	900	3600	3年
9	主席台椅子	宏祥盛誉	HX-1202	把	8	450	3600	3年
10	讲台	宏祥盛誉	HX-1107	张	1	900	900	3年
11	礼堂椅	宏祥盛誉	HX-610	套	236	420	99120	3年
12	影视灯	itc	TL-SL343	台	9	880	7920	3年
13	固定染色灯	itc	TL-SL201	台	6	580	3480	3年
14	影视灯	itc	TL-SL301	台	5	1280	6400	3年
15	固定染色灯	itc	TL-SL201	台	6	580	3480	3年
16	影视灯	itc	TL-SL301	台	5	1280	6400	3年
17	控台	itc	TL-SL702	台	1	2480	2480	3年
18	直通箱	itc	TL-SL751	台	1	1380	1380	3年
19	信号放大器	itc	TL-SL731	台	1	500	500	3年
20	灯光辅材、 线材	定制	定制	批	1	6000	6000	2年
21	一拖八手持 无线接收机	itc	T-598U	台	1	5500	5500	3年
22	无线话筒	itc	T-59H	只	8	850	6800	3年
23	一拖四头戴 无线话筒	itc	T-594US	套	1	5500	5500	3年

24	一拖八桌面 无线话筒	itc	T-598UE	套	1	11800	11800	3年
25	智能混音器	itc	TS-D1604	台	1	4500	4500	3年
26	话筒天线	itc	T-59TS	套	1	1800	1800	3年
27	天线分配器	itc	T-59FP	套	3	1280	3840	3年
28	调音台	itc	TS-14PFX-4	台	1	5500	5500	3年
29	音频处理器	itc	TS-AI1616	台	1	13800	13800	3年
30	主音箱	itc	TK-M12	只	2	4800	9600	3年
31	支架	itc	TS-01BH	只	2	100	200	2年
32	主功放	itc	TC-2700B	台	1	5200	5200	3年
33	辅助音箱	itc	TK-M10	只	4	4600	18400	3年
34	支架	itc	TS-01BN	只	4	100	400	2年
35	辅助功放	itc	TC-2500B	台	2	4600	9200	3年
36	返听音箱	itc	TK-T12	只	4	5500	22000	3年
37	返听功放	itc	TC-2700B	台	2	5200	10400	3年
38	电源管理器	itc	TS-820	台	2	800	1600	3年
39	音响辅材、 线材	定制	定制	批	1	3000	3000	2年
40	电脑桌椅	木宜星	定制	套	1	650	650	2年
41	机柜	国玺	600*600*2000	套	1	1500	1500	2年
42	矿棉吊顶	北丰	定制	m²	131	90	11790	2年
43	地台	金然	定制	m²	53.6	200	10720	2年
44	木地板	圣柯	定制	m²	53.6	90	4824	2年
45	墙隔断	泰山	定制	m²	18	150	2700	2年
46	乳胶漆	超前	定制	m²	90	30	2700	2年
47	室内门	万鸿	定制	套	1	1000	1000	2年
48	钢化玻璃	宏鑫	定制	套	1	800	800	2年
49	其他	定制	定制	批	1	2000	2000	2年
50	电脑	联想开天	主机：E50z G1t-D085 显示器：ET524 G1e	台	5	4980	24900	3年
51	打印扫描一 体机	PANTUM	M6505N	台	1	1180	1180	2年
52	录音笔	飞利浦	VTR5100	个	1	200	200	2年
53	3匹空调	格力	RF7.2WQ/NhB-N2JY01	台	1	6750	6750	6年
54	观摩显示器	Hisense	55GH30E	台	1	2180	2180	2年
55	交换机	H3C	H3C S5135S-28P-SI	台	1	1380	1380	2年
56	示波器	优利德	UTD1102E	台	6	2980	17880	2年

57	钳形电流表	优利德	UT204+	套	6	280	1680	2年
58	兆欧表	优利德	UT501C	套	6	280	1680	2年
59	万用表	优利德	UT89XE	套	6	350	2100	2年
60	计算机维修实训套装	定制	套装	套	20	880	17600	2年
61	系统集成	定制	定制	项	1	29216	29216	2年
投标总价		人民币大写：伍拾陆万柒仟元整 小写：¥567000元						

投标人名称(企业电子签章)： 中国联合网络通信有限公司新乡市分公司

法定代表人或授权委托人(个人电子签章)： _____

日 期： 2026年5月19日

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。